2022年 5月13日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

2022年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2021 年 5 月 14 日に公表しました 2022 年３月期通期業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022年３月期通期連結業績予想と実績値の差異（2021年４月１日～2022年３月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 31,000 1,700 1,900 1,320 46.97

今回実績値（Ｂ） 30,085 1,819 2,270 2,058 73.19

増減額（Ｂ－Ａ） △914 119 370 738

増減率（％） △2.9 7.0 19.5 56.0

（参考）

前期実績（2021 年 3 月期）
28,437 1,409 1,765 1,212

２．差異の理由

売上高については業績予想から若干未達となった一方、利益面についてはプロセスエンジニアリング

事業において不採算案件に引当金を計上したものの熱交換器事業におけるセールスミックスの改善が

あったことや鴻池事業所の大規模修繕費用の減少などにより、営業利益及び経常利益が業績予想を上回

ったことに加え、政策保有株式の縮減による特別利益を計上したことにより、親会社株主に帰属する当

期純利益が業績予想を大幅に上回ることとなりました。

以 上